Özellikle Mekke döneminde inen ayet
lerde Cebrail'in ismiyle değil Rühulem'in,
Rühulkudüs, şedldü'l-kuva (üstün güç sa
hibi, en-Necm 53/5) gibi vasıflarla anılma
sında bu sonuncu noktaya işaret edilmiş
olmalıdır (Ateş, VI, 321).

BİBLİYOGRAFYA :

Ragıb el -İsfahilnl, el-Müfredat, "emn", "rvi:ı"
md.leri; Kamu.s Tercümesi, IV, 548; Müsned, I,
276; Taberl, Cami'u'l-beyan, Beyrut 1420/1999,
IX, 475-476; Matürldl, Te'vflatü Ehli's-sünne (nşr.
Fatıma Yusuf el-Hıyeml). Beyrut 1425/2004, lll,
541; Fahreddin er-Razi. MefaW:ıu '1-gayb, Beyrut
1421/2000, XXIV, 142; İbn Keslr, Tefsirü'l-!<;uran
(nşr Han! el-Hac). Kahire, ts., VI, 58; Alüsl. Rü
f:ıu 'l-me'ani (nşr M. Ahmedel-Emed-ömer Ab
düsselam es-Selami), Beyrut 1420/1999, IX, 162;
Elmalılı, Hak Dini, ı, 432; V, 3644; Süleyman Ateş,
Yüce Kur'an'tn Çağdaş Tefsiri, İstanbul 1990,
VI, 321; M. Tahir İbn Aşür, et-Ta/:ırir ve't-tenvir,
Beyrut 1420/2000, XIX, 194; Yusuf Şevki Ya
vuz- Zeki Ünal, "Cebrail", DiA, VII, 202-204; Hü
seyin Algül, "Emin", a.e., Xl, lll.

Iii HüLYA ALPER

L

RÜHULKUDÜS
(...,..~tn))

Kur'an-ı Kerim'de
Cebrail için kullanılan bir isim.

Ruhu'I-kudüs tabiri Kur'an-ı Kerim'de
üçü Hz.